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Universita degli Studi di Napoli Federico
Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali

Ali per il futuro contro la poverta educativa

Codice progetto: 2022-PEM-00006 - CUP E84C22001800004
PNRR Missione 5 — Inclusione e coesione - Componente 3 - Interventi speciali per la coesione territoriale — Investimento 3 - Interventi socio-
educativi strutturati per combattere la poverta educativa nel Mezzogiorno a sostegno del Terzo Settore - Unione Europea NextGenerationEU 2022

Attivita: Cio che si é perso — cio che si é trovato: resistenza e resilienza  cod. 08230

Ciclo di seminari

Finanziato
dall’lUnione europea
NextGenerationEU

Dott.ssa Gianfranca Auricchio
Dott.ssa Emilia Sarnataro
Dott.ssa Chiara Mennitto

Incontro online con la Neuropsichiatra infantile

in collaborazione con D.A.l. Materno Infantile, A.O.U. “Federico II”
Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali

Responsabile di progetto: dott. Giuseppe Errico Supervisione: Prof. Carmela Bravaccio

Per informazioni: A.P.S. Agenzia Arcipelago
Telefax 3311632532 https://www.associazioneagenziaarcipelago.org
e-mail: agenziarcipelago@gmail.com - agenziarcipelagoonlus@pec.it
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Calendario incontri online:

28/01/2025

3/02/2025

10/02/2025

15/02/2025

18/02/2025

24/02/2025

26/02/2025

4/03/2025

10/03/2025

15/03/2025

18/03/2025

24/03/2025

29/03/2025

1/04/2025

7/04/2025

15,00/18,00

Dr.ssa Auricchio

15,00/18,00  Dr.ssa Mennitto

15,00/18,00 Dr.ssa Mennitto
9,00/12,00 Dr.ssa Sarnataro
15,00/18,00 Dr.ssa Auricchio
15,00/18,00 Dr.ssa Mennitto
9,00/12,00 Dr.ssa Sarnataro
15,00/18,00 Dr.ssa Auricchio

15,00/18,00 Dr.ssa Mennitto
9,00/12,00 Dr.ssa Sarnataro
15,00/18,00 Dr.ssa Auricchio
15,00/18,00 Dr.ssa Mennitto
9,00/12,00 Dr.ssa Sarnataro
15,00/18,00 Dr.ssa Auricchio
15,00/17,00 Dr.ssa Mennitto

Responsabile di progetto: dott. Giuseppe Errico

Per informazioni: A.P.S. Agenzia Arcipelago
Telefax 3311632532 https://www.associazioneagenziaarcipelago.org
e-mail: agenziarcipelago@gmail.com - agenziarcipelagoonlus@pec.it

Supervisione: Prof. Carmela Bravaccio



12/04/2025

22/04/2025

28/04/2025

5/05/2025.

13/05/2025

9,00/12,00

15,00/18,00

15,00/18,00

15,00/17,00

15,00/18,00

Dr.ssa Sarnataro

Dr.ssa Auricchio

Dr.ssa Mennitto

Dr.ssa Mennitto

Dr.ssa Auricchio

Responsabile di progetto: dott. Giuseppe Errico

Per informazioni: A.P.S. Agenzia Arcipelago

Telefax 3311632532 https://www.associazioneagenziaarcipelago.org
e-mail: agenziarcipelago@gmail.com - agenziarcipelagoonlus@pec.it

Supervisione: Prof. Carmela Bravaccio
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